

费用明细表

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	草坪车	欧玛	84/14.5K	辆	1	20500.00	20500.00
2	草坪车刀片	欧玛	侧排 42 寸草坪车刀片	副	10	150.00	1500.00
3	草坪机	维邦	WB506HH-3IN1	台	6	2695.00	16170.00
4	草坪机刀片	维邦	WB506HH-3IN1 草坪机配套刀片	副	15	40.00	600.00
5	地钻挖坑机	佳士通	1E44F	台	2	845.00	1690.00
6	地钻挖坑机钻头	佳士通	30cm	个	10	120.00	1200.00
7	微耕机	富世华	TF230	台	1	2860.00	2860.00
8	割灌机	富世华	333R	台	50	1660.00	83000.00
9	打草头	富世华	333R 割灌机配套部件	个	40	218.00	8720.00
10	绿篱机	富世华	522HD60S	台	70	2400.00	168000.00
11	绿篱机刀片	富世华	226HD60S 绿篱机专用配件	副	180	180.00	32400.00
12	绿篱机化油器	富世华	522HD60S 绿篱机专用配件	个	50	368.00	18400.00
13	绿篱机空滤	富世华	522HD60S 绿篱机专用配件	个	60	28.00	1680.00
14	绿篱机火花塞	富世华	522HD60S 绿篱机专用配件	个	50	30.00	1500.00
15	油锯	富世华	450II	台	30	2395.00	71850.00



16	油锯链条	富世华	450II 油锯 18" 专用配套锯链	根	150	158.00	23700.00
17	高枝油锯	富世华	525LK+PA1100	台	26	3700.00	96200.00
18	高枝油锯链条	富世华	525LK+PA1100 高枝油锯配套 10"锯链	根	180	110.00	19800.00
19	高枝剪	刘盛	H-200	把	120	210.00	25200.00
20	高枝剪锯片	刘盛	H-200 高枝剪 配套锯片	片	180	46.00	8280.00
21	大力士剪	辉久光	LH-266L	把	120	130.00	15600.00
22	手锯	辉久光	380 弯锯	把	120	69.00	8280.00
23	小花剪	辉久光	H-120	把	240	39.00	9360.00
24	平剪	辉久光	H-210	把	120	65.00	7800.00
25	机油	富世华	2T (12 桶/箱)	箱	25	420.00	10500.00
26		富世华	4T (20 桶/箱)	箱	4	580.00	2320.00
27	草坪取水器	绿茵	20 (内径)	套	400	18.00	7200.00
28		绿茵	25 (内径)	套	600	19.00	11400.00
29	草坪喷头	绿茵	20 (内径)	套	700	19.00	13300.00
30	消防水带	龙成	65 (口径)	卷	40	190.00	7600.00

31	消防水带卡子	龙成	65 [°] (口径)	个	100	1.50	150.00
32	消防水带接扣	龙成	铝制, 65 口径用	套	80	59.00	4720.00
33	消防栓	龙成	100×65	个	10	550.00	5500.00
34	草坪耙子	辉久光	KT810	把	120	30.00	3600.00
35	井盖	盛腾	70 圆	套	70	59.00	4130.00
36	铁丝	盛腾	14#	公斤	200	14.80	2960.00
37		盛腾	16#	公斤	200	15.80	3160.00
38	小扫帚	鹏源	高粱	把	500	6.00	3000.00
39	大扫帚	鹏源	竹子	把	400	11.90	4760.00
40	手动喷雾器	佳士通	18L	个	60	98.00	5880.00
41	手推打药机	佳士通	300L	台	3	2980.00	8940.00
42	树挂钩	肖园超	5#	根	100	59.00	5900.00
43	带胶手套	升朗	国产	双	2400	2.55	6120.00
44	长胶手套	升朗	2XL	双	200	9.00	1800.00
45	线手套	升朗	全棉针织	双	200	1.50	300.00

本科
103553

46	毛刷子	鹏源	4寸	个	600	4.95	2970.00
47	透明胶带	双赢	4.5*150	卷	600	14.95	8970.00
48	防水胶布	双赢	9m/卷	卷	600	1.50	900.00
49	生料带	双赢	21m/卷	卷	2000	1.50	3000.00
50	油漆	领赛	绿色 3kg/桶	桶	600	34.95	20970.00
51	虎头钳子	双驼	8寸	把	60	15.00	900.00
52	管钳	双驼	24寸重型	把	10	59.50	595.00
53	铲雪铲子	日鑫	加厚钢雪板带直柄	个	50	34.90	1745.00
谈判报价		小写：797580.00元 大写：柒拾玖万柒仟伍佰捌拾元整					

供应商：西安卓普农林科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

日期 2023年10月17日

